nostro Ludovico,'Dei gratia rege Francie, iHusti'1, etc.

–In cujus rci testimonium et munimen, présentes litteras

sigillorum nostrorum munimine fecimus consignari.
Actum Parisius, anno Domini millesimo ducentesimo

quadragesimo primo, mensc novembri.')

Deuxsceauxen cire jaunependantssur doublequeue.Voyez
r/MM; n'M620et 622.
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/ra~M~Mr Jq~r/f/o de Gy~H~-Pra~ <?/&'co-

pum C6!~6!~HMC/?SPH<~non obstante 0~0~/OHC
~eMM/'6!r/<'C~~<?/a?f~e?~M~canonice electo.

(J. 346. Régale, n" 27. Or!{;ma!sceUé.)

Exceticntissimo domitio suo Ludovico, Dei ~ratia
Francorum régi illustri, N. (Nivelo II seu Nico-

iaus) prepositns, B. decanus totumquc capitulum

Suessionense, cum salute perpetua et prosperis

semper eventibus, paratam ad ejus beneplacifa vo-

!untatem.–Cum,jamdudum ecclesia Catbaianensi

vacante, vir venerabilis J. (JofFridus de Grandi-

Prato) electus fuerit in eadem canonice in pastorem,

ejusque electio per bone memorie II. (IIenricum)
tune Remcnsem archiepiscopum, loci metropoJita-

num, ie~itime confirmata, scriptumque fuerit voMs

per eumdenr archiepiscopum ut eidem electo çott-

firmato regaHa dicte ecclesic conferretis, quia vir

venerabilis thesaurarius Cathalanensis se oppone-
bat eidem, asserens contra ipsum ad Sedem Apo-

stolicam fuisse appellatum, vos usque nunc distulistis

eidem conferreregatiaantedicta.–Quiatamen,post
diverses processus inter dictos electum et thesau-

rarium coram diversis judicibus super premissis ha-

bitos, revocato tandem ad Apostolicum examen ne-

gotio, per Apostolice Sedis oraculum est decretum

eumdem thesaurarium non esse ad prosequtio-
nem appellationumhujusmodi admittendum; estque

decretum per eumdem summum Pontificem eun-

dem thesaurarium non esse contra ipsum electum

admittendum ad aliquid in modum exceptionis pro-

poneridum ad impediendum ejus electionis et con-

firmàtionis effectum, sicut hec omnia et singula in

litteris ApostôHcIs plenius contineri dicuntur, rega-

lem excellentiam suppliciter exoramus quatinus,
Dei omnipotentis et beatissime Marie Virginis matris

ejus intuitu, etprecum nostrarum interventu, ne dicta

ecclesia Cathalanensis uiterius gravem in spiritua-
libus et temporalibus sentiat lesionem, sepedicto
electo ut dictum est confirmato regaiia ipsius ecclesie

ac perceptos a tempore confirmation is fructus faciatis

liberaliter assignari; tantum inde facientes ut vestra

excellentia apud Deum et homines exinde debeat non

89~9 124t. Novembre.

/r<B ca~~?< .SMe~/oMCM~domino regi M<?'e~a~

immerito commendan.–Datum anno Domini H" du-

centesimo quadragesimo primo, mense novembris.

Sceau du chapitre de Xotre-Dame de Soissons; cire Hanche,
double <jueue;preouer sceau; J'n!'e':<au'ejn° 7326.

29o0 Champvert. I24L Mardi 17 décembre.

(J. 256. –devers, n" 29. Original scellé.)

Guillelmus de Dygonia, miles, notam jfitcit composi-
tionem inter se et karissimam dominam snam (Na-

thUdem) KIvernen.sem comitissam apud Chanver, coram

domino Basiernae et aliis probis viris, initant de feodo

quod patri suo Herveus, quondam Kivemensis comes,
in bursa dederat. Ex qua quidem compositiole concor-

datum est ut dictus Guillelmus per vitam suam viginti
libras INivernenstum annui redditus, in qnindcna Foco-

rum pcrcipiendas, a prœfata comitissa accipcrct et cam

de omnibus nrreragns dicti feodi quittaret. In cujus
rei testimonium, eidem domine comitisse présentes meas

contuli litteras si~HIi mei munimine roboratas. Datun~

apnd Chanver, anno Domini M"ce" quadragesimo primo,
die martis auto festnm Beati Thome apostoli.

Traces de sceau pendant sur douhle queue.– Le sceau de Guil-
laume de Digcin n'exisle plus aux Archives.

3984 Toulouse. I2M-42. Lnndt, 20 janvier.

C~~fX COM~Mg~M~'M~M!~MCO~ loci ~M<~'C!'<Mr ~/OHS-

~4~<M.'c<x~ycar~o ~~?KaMK~ c<3Hces~~<Mz.

(J. 323. Toulouse, X!V, no 31. Original.)

ABCD. EFGH. JKLM.

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod

Sycardus Alamanni, per se et per omnes heredes et

successores suos, dedit et concessit omnibus homini-

bus et mulierihus,.presentibus et futuris, qui et que
causa habitandi et morandi ad locum quod dicitur

Mons-Astrux jam venerant et deinceps venerint, ut

quilibet habeat ad trabendum duas cartonadas terre

liberas cum n. solidis Tolosanis oblialibus, qui inde

ei reddantursingubs annis in festo Sancti Thome, et

11.denariis de reacapte quando evenerit. De aliis

vero terris, habeat quicumque de illis voluerit trahere

cum tasca, quam inde eidem domino vel suo bajulo
reddat in garba vel in grano ad electionem domini

vel sui bajuH in eadem terra.-Et dedit et concessit

eis in eodem loco localia ad faciendum et laedifican-

dum ibi domos, et qnod sint liberi ab eodern domino
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de fogagio, de alberga et de quista cum vi. denariis

Tolosanis oblialibus qui eivel suobajulo indereddan-

tur singulis annis in eodem festo Beati Thome, et rea-

capte n. denariis quando evenerit, etunameminadam

terre ad plantandam ettenendam ibi vineam, cum m.